	
包1 病理科专用耗材

	序号
	名称
	规格
	序号
	名称
	规格

	1
	金井蜡块柜
	6层/节
	16
	包埋盒
	500个

	2
	金井晾片柜
	6层/节
	17
	脱钙液
	500ml

	3
	金井切片柜
	18抽/节
	18
	玻片盒
	100张/盒

	4
	中性树胶
	100ml
	19
	75%乙醇
	500ml

	5
	伊红染液
	1000ml
	20
	80%乙醇
	500ml

	6
	苏木素染液
	1000ml
	21
	95%乙醇
	500ml

	7
	EA50染色液
	1000ml
	22
	无水乙醇
	500ml

	8
	橘黄G染液
	1000ml
	23
	甲醛
	500ml

	9
	取材刀柄
	
	24
	二甲苯
	500ml

	10
	7105载玻片
	50片/盒；7105
	25
	环保透明剂
	500ml

	11
	粘附载玻片
	50片/盒
	26
	56-58°蜡块
	500克/盒

	12
	24*32盖玻片
	一小盒
	27
	58-60°蜡块
	500克/盒

	13
	24*24盖玻片
	一小盒
	28
	60-62°蜡块
	500克/盒

	14
	24*40盖玻片
	一小盒
	29
	塑料晾片板
	20张/个

	15
	featherA35刀片
	50片/盒；7105
	
	
	

	包2  病理科用液基薄层制片全套耗材试剂 1套/人份   规格8.5ml


	包3  放射科用

	序号
	产品名称
	规格、型号
	主要用途
	产品要求
	备注

	1
	微导管+微导丝
	MS-C26G21AS5
	肿瘤血管灌注栓塞
	
	

	2
	血管鞘组
	RS*A60K10SQZ
	介入、穿刺
	
	

	3
	导丝
	直径0.035"（0.89mm）
	介入
	长度 150cm
	

	4
	RH
	11508039
	介入
	
	

	5
	YASHIRO TYPE
	DG95007M
	介入
	长度 70cm
	

	6
	MIK
	SCW-MIK-05080
	介入
	长度 80cm
	

	7
	PVA
	350-500μm
	介入
	
	

	8
	栓塞微粒球
	S210GH
	介入
	300-500μm
	

	9
	覆硅胶膜食道支架系统
	MTN-SE-E-20/100-A-8/650
	介入
	
	

	
	
	
	
	
	

	包4  射频消融用耗材

	1
	一次性使用射频消融电极针
	RFDJ01-520020
	用于肿瘤射频消融
	1支/盒
	


	包5  CT 增强扫描用

	序号
	名称
	规格
	型号
	备注

	1
	高压造影注射器及附件
	100ml/单筒
	SSS-CTP-QFT（进口）
	

	2
	高压造影注射器及附件
	200ml/双筒
	国产
	


	包6  

	序号
	药品名称
	规格

	1
	合成可吸收性外科缝线
	w9120

	2
	聚丙烯不可吸收缝合线
	w8557/4-0

	3
	可曲式荷包缝合线
	64mm

	4
	可吸收外科缝合线
	w9236t

	5
	可吸收外科缝线
	h-4829/2-0

	6
	可吸收性缝线
	VCP771D

	7
	可吸收性外科缝线
	H-504/4-0

	8
	麻醉机和呼吸机用管路套组
	y-11-1

	9
	气管切开插管
	8mm

	10
	三腔导尿管
	20#

	11
	无菌梅花头导尿引流管
	20FR

	12
	一次性使用肛门袋
	/

	13
	一次性使用肛门检查镜
	B型

	14
	一次性使用中心静脉导管包
	mmcvcb1-14-20

	15
	医用钛夹[国产]
	3#\4#（120颗/盒）

	16
	10%福尔马林中性固定液
	15ml

	17
	冲洗管路
	111

	18
	胸腔引流瓶
	1600ml

	19
	一次性使用麻醉穿刺包
	AS-E


	包7 麻醉科用 

	序号
	药品名称
	规格

	1
	全自动注药泵
	ZZB-11-150ml


	包8  ICU 用

	序号
	
名称
	备注

	1
	血气电解质分析仪定标品试剂盒
	适合普朗医疗PL-2000

	2
	动脉采血器
	3ml-22G
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